


HT-802TE（Ｋ） HT-1202TE（Ｋ）

仕様表

ＨＴ-802ＴE

ＨＴ-1202ＴE

９３.０

｛８００００｝

280～380｛85～115｝

１０.6（11.3）

1.00（0.78）/1.37（1.16）

4.5（4.4）/4.8（4.6）

150

90/100

600/900

49

｛5｝

51.3/46.1

エルボ形φ225×４本

300

460×460

4.9

210

14０

｛12００００｝

430～560｛130～170｝

１5.9（17.0）

1.75（1.56）/2.45（2.28）

8.5（8.4）/8.9（8.6）

250

180/200

600/900 × ２台

69

｛7｝

38.4/34.6

エルボ形φ225×6本

450

560×560

7.5

310

ＯＮ-ＯＦＦ 自動制御

－5～30℃可変（本体付属）

燃焼安全制御装置（バーナコントローラおよび火炎検出器）

過熱防止装置（コンビネーションＢＯＸ）、電動機過負荷保護装置

運転スイッチ、送風スイッチ、表示灯＜運転（緑）・不着火（赤）＞

感震器接続端子、遠隔操作用接続端子

φ２３０

φ２２９

３/8　ＦＬオス

吹出口エルボ、吹出口ガイド、煙道エルボ、レンチセット
銅パイプセット3/8Ｂ×800Ｌ、取扱説明書

Ａ重油（ＪＩＳ１号灯油）

ＡＣ200Ｖ　三相　５０/60Ｈｚ

２４０（A重油焚のみ）

１次：ＡＣ２００Ｖ　２次：１０ｋＶ　200/150ＶＡ

プロペラファン



外形寸法図

ＨＴ-1202ＴE（Ｋ）

ＨＴ-802ＴE（Ｋ）

大型
タイプ



仕様表
ＨＴ－２０１Ｅ
23.3

｛20000｝
70～95｛21～28｝

2.8

215/265
2.4/2.7
55/62

23/26
120/175

―

270×140×２ヶ
（吹出口エルボ）

1.1
82

ＨＴ－322Ｅ

305/405
3.9/4.7
72/88

47/50

―

270×140×3ヶ
（吹出口エルボ）

2.2
79

ＨＴ－322Ｆ

305/405
3.9/4.7
72/88

47/50

上面吹出

2.2
79

ＨＴ－321Ｆ
37.2

｛32000｝
110～150｛33～45｝

4.4

290/375
3.5/3.9
60/70

40/45
210/300

後面下部吹出

1.6
90

ＪＩＳ１号灯油

ＡＣ１００Ｖ　単相　50/60Ｈｚ

22/17
１次：ＡＣ１００Ｖ　14Ｗ　　2次：17ｋＶｏ－ｐ

プロペラファン

全自動ＯＮ－ＯＦＦ自動制御
サーミスタ式　０～３５℃可変

燃焼安全制御装置（プロテクトリレーおよび火炎検出器）
過熱防止装置（リミットスイッチ：手動復帰型１個・自動復帰型１個）

スイッチ（運転スイッチ、送風機スイッチ）
表示灯（運転、燃焼、不着火、サーモ動作）

外部サーモスタット、ファンコントローラ、外部警報、感震器

φ１２０
φ１１９

Ｇ1/4フレア（オス）

400×400（角フランジ）

４００以上

３９｛４｝

上部側面吹出
―

取扱説明書
オイルストレーナ
煙突アダプタ

吹出口エルボ（2ヶ）

取扱説明書
オイルストレーナ
煙突アダプタ

吹出口エルボ（３ヶ）

取扱説明書
オイルストレーナ

取扱説明書
オイルストレーナ
煙突アダプタ

燃料

電源

バーナ

送風機

吹出口

煙突

制御
装置

消 費 電 力
運 転 電 流
電 動 機
電 磁 ポ ン プ

燃 料 消 費 量

風 量
電 動 機
最大機外静圧

燃 料 の 種 類

電 源

点 火 変 圧 器
名 称

制 御 方 式
サ ー モ ス タ ット

外 部 接 続 機 能

吹 出 方 向

燃 料 配 管 接 続 口 径

標 準 付 属 品

適 応 ダ クト 寸 法

伝 熱 面 積
製 品 質 量

口 径 × 数 量

内 径 寸 法
接続口寸法

ス イッチ・表 示 灯

標 準 暖 房 面 積

熱 出 力

Pa{mmH2O}

安 全 装 置

ＨＴ-322F



小型
タイプ

ＨＴ-201E

ＨＴ-322E

ＨＴ-321Ｆ

ＨＴ-201E

ＨＴ-322E ＨＴ-321F

外形寸法図



ＨＴ-802ＴＦ（Ｋ）

外形寸法図

ＨＴ-1202ＴＦ（Ｋ）



燃 料

電 源

バ ー ナ

送 風 機

制御装置

煙 突

燃焼空気

仕様表

14０
｛12００００｝

１5.9（17.0）

1.75（1.56）/2.45（2.28）
8.5（8.4）/8.9（8.6）

250

180/200
600/900 × ２台

69
｛7｝

650×1300

450
560×560
7.5

295

HT-1202TF（Ｋ）HT-802TF（Ｋ）
９３.０

｛８００００｝

１０.6（11.3）

1.00（0.78）/1.37（1.16）
4.5（4.4）/4.8（4.6）

150

90/100
600/900
49
｛5｝

650×650

300
460×460
4.9

200

全自動　ＯＮ-ＯＦＦ自動制御
サーミスタ式　0～100℃可変

燃焼安全制御装置（バーナコントローラおよび火炎検出器）
過熱防止器（コンビネーションＢＯＸ）、電動機過負荷保護装置
運転スイッチ、送風スイッチ、表示灯＜運転（緑）・不着火（赤）＞

感震器接続端子、遠隔操作用接続端子

φ２３０
φ２２９

３/8　ＦＬオス

煙道エルボ、銅パイプセット3/8Ｂ×800Ｌ、レンチセット、取扱説明書

Ａ重油（ＪＩＳ１号灯油）

ＡＣ200Ｖ　三相　５０/60Ｈｚ

２４０（Ａ重油焚のみ）
１次：ＡＣ２００Ｖ　２次：１０ｋＶ　200/150ＶＡ

プロペラファン




